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TCMB haftalik menkul kiymet, para ve banka istatistikleri

11 Temmuz ile biten haftaya ait, TCMB tarafindan haftalik olarak aciklanan menkul kiymet, uluslararasi rezerv ve déviz

mevduat verileri

milyon USD

Yabanci Yatirimci Hisse Senedi Payi
Stok
Net Degisim(Haftalik)*
Yabanci Yatirimci DiBS Payr**
Stok**
Haftalik Net Degisim (Kesin Alim)*
Yabanci Yatirimci Kamu Eurobond Payi**
Stok
Yurtici Yer. Déviz Mevduat
Gercek kisiler
Haftalik Degisim
Tuzel Kisiler
Haftalik Degisim
YP/Toplam Mevduat****
Déviz Mevduatta Altin Payi
TL Mevduat -milyon TL*¥***%*
Haftalik Degisim
KKM -milyon TL*****
Haftalik Degisim
TCMB Toplam Rezerv
TCMB Net Rezerv

*Piyasa Fiyati ve Kur Hareketlerinden Arindirimis

2020

Degisim Degisim

-4.367

-5.041

-2.185

40.428

27.166

13.262

55,8%

-12.215
-27.495

2021

-1.362

1.107

-4.188

1.409

-3.184

4.593

64,5%

17.845
-5.204

2022
Degisim

-4.043

-2m
-5.657
-45.126
-30.818

-14.308

43,7%

17.703
19.205

2023
Degisim

1.361

2.000
1.950
-15.787
-14.047

-1.740

37.8%

12.306
7.404

2024
Degisim

-2.695

16.180
414
-12.878
330

-13.208

33,0%

13.997
28.668

i grafik ve tablo formatinda asagida bulabilirsi

Yil Basindan
Bu Yana

1151

-1.379
917
28.836

15.656

13179

1.897.868

-608.289

11.186
-3.825

1z,

30.12.2022 29.12.2023 27.12.2024 13.06.2025 20.06.2025 27.06.2025 04.07.2025

29,5%
28.832
54
11%
1812
53
36,5%
32.405
191.944
116.195

75.748

46.1%

14,6%

4.780.255

1.415.303

128.754
27.544

38,0%
29.536
40
4,0%
5638
5
36,6%
34.355
176.157
102.149

74.008

40.2%
16,9%

8.883.456

2.626.354

141.060

34.948

**Yurtici bankalarin yurtdisi subelerinin elinde tuttugu miktar haric tutulmustur. Kesinalim, ters repo ve teminat tutarlarinin piyasa degeri olarak toplamidir.

*#**Hesaplamalar TL bazinda yapilmistir. Yurtici yerlesiklerin mevduatlar baz alinmistir.

*xxx% BDDK verileri kullanilmistir.

Kaynak : TCMB, Matriks, Garanti BBVA Yatirim

37.1%
33.843
-101
129%
22.799
-242
36.2%
34.769
163.279
102.479

60.800

34,6%
24,8%
12.417.724
406.381
1.129.899
-23.582
155.057
63.616

35.5%
28.404
475
8,0%
15714
580
36.3%
34.646
195.140
119.573

75.568

38,5%
28.3%
13.937.540
433.880
566.321
-5.195
159.287
54.799

35.3%
28.064
-109
7.8%
15.399
686
36.2%
34.099
193.654
118.755
-818
74.899
-669
38,4%
28,1%
13.980.422
42.882
559.323
-6.997
155.698
48.125

351%
28.638
248
8.4%
16.545
305
36.1%
34.024
194133
118.025
-730
76.108
1.209
38,0%
27.5%

14.332.164

351.742
543.827
-15.497
154.410
46.367

359%
31577
235
8.8%
17.743
2377
37.2%
36.044
191189
118.460
435
72.729
-3.379
38.4%
28.2%

13.898.878

-433.286
534.616
-9.211
164.396
57.468

Liitfen Arka Sayfadaki Uyarilari Okuyunuz

11.07.2025

35.8%
31.848
178
8,5%
17.405
-493
36,9%
35.686
192114
118.135
-325
73979
1.250
38,0%
28.1%
14.315.592
416.714
521.610
-13.006
166.243
59.791
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TCMB haftalik menkul kiymet, para ve banka istatistikleri
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Liitfen Arka Sayfadaki Uyarilari Okuyunuz
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YASAL UYARILAR

Bu rapordaki veri ve grafikler guvenirliligine inandigimiz saglam kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar
sadece GARANTI YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.S.'nin gérusuni yansitmaktadir. Turkiye Garanti Bankasi BBVA
A.S.'nin bu rapordaki veri ve icerige iliskin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir. Bu bilgiler 1siginda yapilan ve
yapilacak olan ileriye donUk yatirimlarin sonuglarindan Sirketimiz ve Turkiye Garanti Bankasi BBVA A.S. hicbir sekilde
sorumlu tutulamaz. Ayrica, Garanti Yatirrm Menkul Kiymetler A.S.'nin yazih izni olmadikga bu raporlarin igerigi
kismen ya da tamamen Uctncu Kisilerce higbir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti yapilamaz,
kullanilamaz. Rapor gonderilen kisiye 6zel ve munhasirdir. llave olarak, bu raporun goénderildigi ve yukaridaki
aciklamalarimiz dogrultusunda kullanildigr Glkelerdeki yasal diizenlemelerden kaynakh tum talep ve dava haklarimiz
sakhdir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun "Yatirim Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda
Teblig"i Uyarinca Yayimlanan Uyari Notu : Burada yer alan yatirm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhigi
kapsamlnda degildir. Yatirnm danismanligi hizmeti, yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir.

Sermaye Piyasasi Kurulunun “Yatirnm Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar Hakkinda
Teblig"i Uyarinca Yapilacak Uyari: Size sundugum yatirm bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm danismanligi
kapsaminda degildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, 6zel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize
uygun olarak hazirlanmadi. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir



